МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ХРЫЧЁВА
350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д. 222,

тел./факс  (861) 234-82-04, e-mail: school86 @kubannet.ru

ПРИКАЗ

04.10 2022 г. № 291/1 - ОУ

Об организации подготовки к итоговому сочинению (изложению)

в МАОУ СОШ № 86 в 2022-2023 учебном году

В целях обеспечения организации подготовки к итоговому сочинению

(изложению) в МАОУ СОШ № 86 п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в МАОУ СОШ № 86 подготовку к итоговому

сочинению (изложению) как условию допуска к государственной итоговой

аттестации по программам среднего общего образования.

2. Обуховой Н.Н., заместителю директора:

2.1. Организовать работу по информированию педагогов, обучающихся

и их родителей (законных представителей) о порядке и сроках проведения

итогового сочинения (изложения).

2.2. Обеспечить своевременность и достоверность внесения сведений в

РИС ГИА об участниках итогового сочинения (изложения).

2.3. Разместить на школьных стендах и школьных сайтах не позднее,

чем за месяц до проведения итогового сочинения (изложения), следующую

информацию:
- о сроках проведения итогового сочинения (изложения);
- о местах проведения сочинения (изложения);
- о телефонах «горячей линии»;

- о сроках, местах и порядке информирования о результатах итогового

сочинения (изложения).

2.4. Провести классные часы, инструктажи с обучающимися по

процедуре проведения итогового сочинения (изложения) и правилам

заполнения бланков регистрации и бланков записи участников итогового

сочинения (изложения).

2.5.  Обеспечить методическое сопровождение подготовки выпускников

11 «А» класса к итоговому сочинению (изложению) в 2022-2023 учебном году.

2.6. Подготовку членов комиссии по организации и

проведению итогового сочинения (изложения).

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 86                                 И.Н. Кулаковская

		2022-11-24T08:40:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ХРЫЧЁВА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью